
 

Háskóli Íslands  
Félagsfræði, mannfræði og þjóðfræðideild vormisseri 2025 

2. og 3. ár í mannfræði 

Kl. Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Kennarar: 

08:20- 

09:00 

09:10- 

09:50 

 

 

 

 

 

   

 

 

AMW-Anna Maria Wojtynska 

ÁGK-Áki Guðni Karlsson 

EJ-Eva Jörgensen 
GDW-Guðrún Dröfn Whitehead 

JGR-James Gordon Rice 

KS-Kristinn Schram 
KÞS-Kristján Þór Sigurðsson 

MS-Marco Solimene 

SG-Sveinn Guðmundsson 

VBG-Valdís Björt Guðmundsdóttir 

ÞB-Þóroddur Bjarnason 

 

Sjá stundatöflur námsbrauta í 

þjóðfræði og safnafræði: 

 

SAF201G Rokkar, stokkar og 

reður í krús: Söfn og fræði 

GDW 

10:00- 

10:40 

10:50- 

11:30 

          

MAN507M  

Mannfræði borga (E) 

 

 

 
 

 

ÞJÓ205G 

Efnismenning: Hlutirnir, 

heimilið og líkaminn  
Rafrænn umræðutími                

ÁGK, KHS          

 

 

 

MAN329G  

Trú og töfrar 

 

KÞS                       L-103 

 

 

 

Námsbrautarfundur 

10.00 

Kennarar og 

nemendafulltrúar 

 

 

11:40- 

12:20 

12:30- 
13:10 

til 12.20 

JGR                        A-220 

 

 

 

MAN078G Listir sem 

aðferð mannfræðinnar 

 

 

AMW                     L-204                      

L-204 

MAN502G Ritun BA ritgerða      

upplýsingar frá kennara            
 

23.1,13.2, 13.3  

 

KÞS, SG                    O-206 

  

13:20- 

14:00 

14:10- 

14:50 

 

 

 

Byrjar 14:10 

MAN329G  

Trú og töfrar 

 

MAN081G Málstofa- 

Efst á baugi 

 

 

VBG                      G-139 

Hefst 14.10 

MAN403G  

Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir II 

 

 

 FMÞ401 Gervigreind og 

samfélag 

 

ÞJÓ205G Efnismenning: 

Hlutirnir, heimilið, líkaminn 

ÁGK, KS 

Vettvangsferðir nánar frá 

kennurum 

 

15:00- 

15:40 

15:50- 

16:30 

 

til 15 :40 

KÞS                            A-220 
 til 15.40 

EJ, MS                   O-103      

 

MAN403G  

Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir II 

 

EJ, MS                   O-203 

til 15:40 

ÞB                         O-106 

Sjá kennsluskrá: 

MAN346G Verkefni í mannfræði 

MAN429G Verkefni í mannfræði 

 

 

 

 16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

  
 

 
 
 

  Sjá einnig kennskuskrá fyrir 

önnur valnámskeið og bundið val. 

(E) kennt á ensku 

Hb-Háskólabíó, Ág-Árnagarður, O-Oddi, A-Aðalbygging, L-Lögberg, Ht-Háskólatorg (Ht-300 fyrir ofan Bóksölu stúdenta) N-Askja náttúrufræðahús, VHV-Veröld Hús Vigdísar, 

*Tímasetning námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 

Kennslutímabil: 13. janúar til 11. apríl. Páskaleyfi: 16.-21. apríl (báðir dagar meðtaldir) 


